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صدها معترض آمریکایی در واشنگتن تظاهرات کردند

صدها تن از معترضین به قدرتهای سرمایهداری در آمریکا در ادامه راه جنبش "وال استریت را اشغال کنید" در میدان

آزادی واشنگتن تجمع کردند و خواستار اصلاحات شدند.

خبرگزاری فارس: صدها تن از معترضین به قدرتهای سرمایهداری در آمریکا در ادامه راه جنبش "وال استریت را اشغال کنید" در
میدان آزادی واشنگتن تجمع کردند و خواستار اصلاحات شدند.

به گزارش فارس به نقل از شبکه الجزیره، صدها تن از معترضین آمریکایی در اعتراض به سیاستهای اقتصادی آمریکا با اشغال
"میدان آزادی" واقع در مرکز شهر واشنگتن خواستار اصلاحات اقتصادی شدند.

بر اساس این گزارش، جنبش "اشغال کنید" که از وال استریت آغاز شد، هماکنون پس از آنکه بیش از حدود 20 روز از آغاز آن می
گذرد، این اعتراضات به واشنگتن رسیده استو صدها تن از معترضین آمریکایی در میدان آزادی واقع در مرکز واشنگتن تجمع کردند و

خواستار اصلاحات اقتصادی و مبارزه با نظام سرمایهداری شدند.

بر اساس این گزارش، تظاهرات "ماشین سرمایهداری را متوقف کنید" که توسط گروهی به نام "اکتبر 2011" سازماندهی شده است،
خواسته جنبش "وال استریت" را اشغال کنید" در نیویورک که در اعتراض به نظام سرمایهداری تظاهراتی 5 هزار نفری برگزار کرده بودند

و اتحادیههای کارگری زیادی در آن مشارکت داشتند، را منعکس میکند.

یکی از سخنگویان این تظاهرات گفت: فقرا دیگر تحمل ندارند" و "بن مانسکی" یکی از فعالان حزب سبز از ویسکانسین از یک سکویی
در نزدیکی کاخ سفید با پیام "ما، مردم، سرفصل قانون اساسی آمریکا" ایستاده بود.

وی به معترضین گفت: مدت زمان زیادی برای ما گذشته است اما ما دیگر صبر نداریم. . رویهم رفته این یک مبارزه مقدس است.
بر اساس این گزارش، معترضان در واشنگتن پس از آن تظاهرات برپا کردند که "باراک اوباما" رئیسجمهوری آمریکا، جنبش وال

استریت نشانگر میزان ناامیدی هست که آمریکاییها احساس میکنند.

وی به خبرنگاران کاخ سفید گفت: فکر میکنم مردم خسته شدهاند، و معترضان صدای دلزدگی و خستگی آنها در خصوص اقدامات
نظام مالی ما است.

از حدود 20 روز پیش هزاران تن از مردم آمریکایی در وال استریت در اعتراض به نظام سرمایه داری آمریکا تظاهرات گستردهای برگزار
کردند و در نظر دارند که جمعیت خود را به 20 هزار نفر برسانند و این اعتراضات از نیویورک به دیگر شهرهای مهم آمریکا گسترش

پیدا کرده است
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